לשכת נציב פניות הציבור

יא בניסן תשפ"ב
12 באפריל 2022
סימוכין 413

שלום רב,

אני מודה לך על פנייתך.

ראשית, אני מבקש להשתתף בצער משפחותיהם של איתם מגיני, תומר מורד וברק לופן ז"ל שנרצחו בפיגוע שהתרחש ביום חמישי, ברחוב דיזינגוף בתל אביב ולאחל החלמה לפצועים.